ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

Lạng Sơn, ngày        tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hoãn cuộc họp giao ban đánh giá tình hình thực hiện Dự án tuyến

cao tốc cửa khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng; Dự án đầu tư xây dựng tuyến cao

tốc Đồng Đăng (tỉnh Lạng Sơn) - Trà Lĩnh (tỉnh Cao Bằng); Dự án Mở

rộng đường vận chuyển hàng hoá chuyên dụng tại khu vực mốc 1119 - 1120

cửa khẩu quốc tế Hữu Nghị và Dự án đầu tư xây dựng và kinh doanh kết

cấu hạ tầng Khu công nghiệp VSIP Lạng Sơn

Ngày 02/12/2024, UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 565/GM-UBND

tổ chức họp giao ban đánh giá tình hình thực hiện Dự án tuyến cao tốc cửa khẩu

Hữu Nghị - Chi Lăng; Dự án đầu tư xây dựng tuyến cao tốc Đồng Đăng (tỉnh

Lạng Sơn) - Trà Lĩnh (tỉnh Cao Bằng); Dự án Mở rộng đường vận chuyển hàng

hoá chuyên dụng tại khu vực mốc 1119 - 1120 cửa khẩu quốc tế Hữu Nghị và

Dự án đầu tư xây dựng và kinh doanh kết cấu hạ tầng Khu công nghiệp VSIP

Lạng Sơn; thời gian từ 14 giờ 00 phút, ngày 06/12/2024 (thứ Sáu).

Do trùng lịch Phiên họp thứ 15 của Ban Chỉ đạo Nhà nước các công trình,

dự án quan trọng quốc gia, trọng điểm ngành giao thông vận tải, UBND tỉnh thông

báo hoãn cuộc họp theo nội dung các Giấy mời trên; thời gian tổ chức lại sẽ

thông báo cụ thể sau.

UBND tỉnh thông báo để các thành phần dự họp biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các thành phần theo GM: số 565/GM-UBND;

- Đài PT&TH tỉnh, Báo Lạng Sơn,

Cổng TTĐT tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh, Phòng TH, HC-QT, TTTT;

- Lưu: VT, KT(VAT).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2024-12-04T11:06:58+0700

		2024-12-04T13:40:08+0700

		2024-12-04T13:40:08+0700

		2024-12-04T13:40:08+0700